1

國立嘉義大學特殊教育學系(所) 108 學年度第 1 學期

第 6 次系所務會議會議記錄

時間：109 年 1 月 2 日(星期四)中午 12:00

地點：行政大樓 A301 會議室

出席人員：如簽到表

主席：林 O 霞 主任

紀錄︰陳 O 雅組員

壹、 主席報告：略

貳、 前次決議執行情況報告︰

1. 109年度系所學位學程品質保證認可作業各組已將完成的書面資料繳交

系辦彙整，目前系辦正進行彙整且補尚缺少的資料，將進行印製。

2. 本校師資培育自我評鑑指導委員會及師資培育自我評鑑執行委員會校

外專家名單本系已送回師資培育中心彙整。

(1) 本系推薦師資培育自我評鑑指導委員會校外委員名單：洪○瑜、蔡○瀛、李○

昌、林○燦、王○苗、林○惠。

(2) 本系推薦師資培育自我評鑑執行委員會校外委員推薦名單：胡○慈、侯○塘、

李○娟

3. 本系 109 學年度第 1 學期擬新聘專任助理教授(含)以上之教師 1 名以及

其相關專長資格與徵聘啟事已簽呈進入行政相關流程。

工作報告：

1. 本系「108 學年度模擬教師甄試研習活動」擬於 108 年 12 月 21 日(六)

於行政大樓辦理，感謝吳○萍老師、陳○仁老師協助辦理。

2. 由於師培中心將 1 月的返校座談移至 108 年 12 月 27 日舉辦，因此本系

訂於 1 月 6 日(一)辦理第 6 次實習生返校座談會經過各小組指導老師討

論後決定可取消。

3. 本系訂於 1 月 8 日(三)於行政大樓 2 樓簡報室辦理大四集中實習、專題

研究成果展週、資優實習成果展。

4. 本系與教育學系、體育與健康休閒學系及輔導與諮商學系合作開課跨領

域銀髮健康輔導學程(如附件 1)，由於本學期跨領域學程會議決議有提

到學程未來執行創新教學模式如有業師、跨域共授、微學分課程等等(附

件 2)，因此系上符合銀髮健康輔導學程課程的授課教師如有需要，請於

109 年 1 月 3 日前向系辦提出申請。

 2

肆、提案討論：

提案一：2020 年特殊教育國際學術研討會議實施計畫，提請討論。

說明：

1. 109年特殊教育國際學術辦理研討會實施計畫如附件 3，關於研討

會實施計畫內容是有需要進行修改。

    2. 109年特殊教育國際學術辦理研討會徵稿公告如附件 4，關於研討

會重要日期是否有需要進行修改：

(1)長篇摘要截稿日

(2)審查結果及公布時間

(3)正式論文繳交截止

(4)全文審查結果及公布。

決  議：照案通過。

提案二：本系所 108 學年度第 2 學期行事曆，提請審議。

說明：擬訂本系所行事曆，其內容參見(附件 5)。

決 議：考量大四魏氏兒童智力測驗研習是否要提前至 5 月。

伍、臨時動議：無

陸、散會：13:00。